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Spis treści
Środowisko pracy w XXI wieku zmienia się bardzo 
szybko. Nowoczesne technologie, automatyzacja i 
cyfryzacja stawiają ogromne wyzwania nie tylko przed 
firmami, ale także przed wszystkimi pracownikami. 
Czyste, higieniczne łazienki i obszary robocze stanowią 
wyraz uznania dla pracowników za ich zaangażowanie 
i poświęcenie. Solidne elementy wyposażenia, które 
zmniejszają nakłady pracy wymagane przy konser-
wacji i czyszczeniu oraz energooszczędne, wygodne 
armatury stanowią do tego najlepszą podstawę.

KWC Professional
The ultimate choice

Produkcja przemysłowa 06

Przemysł spożywczy 14

Przemysł chemiczny 22

Dozowniki środków dezynfekujących 30

Natryski ratunkowe 32

KWC Professional, jako część grupy KWC,  
koncentruje się na inteligentnym wyposażeniu 
pomieszczeń sanitarnych w obiektach public-
znych, półpublicznych i przemysłowych. Z myślą 
o naszych klientach realizujemy to, co wydaje 
się być niemożliwe, i w innowacyjny sposób 
zamieniamy to w rzeczywistość. Wspólnie 
tworzymy estetyczne i kompleksowe 
rozwiązania do łazienek.
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Jesteśmy wierni  
naszej linii.

1. Materiał: stal szlachetna
Nie bez powodu do produkcji 
wyposażenia do publicznych i 
handlowych pomieszczeń sanitarnych 
stosuje się obecnie standardowo stal 
chromowo-niklową. Jest to materiał 
wytrzymały i łatwy w utrzymaniu 
czystości, a zatem niezwykle ekono-
miczny. Solidne i łatwe w utrzymaniu 
czystości wyposażenie sanitarne 
oznacza minimalizację kosztów 
konserwacji i napraw. Kolejny plus dla 
środowiska: nowe wyroby ze stali 
szlachetnej są wykonane w co 
najmniej 65 % ze stali pochodzącej z 
recyklingu.

2. Materiał MIRANIT
Produkty przeznaczone do obszarów 
sanitarnych, wykonane z odpornego 
na pęknięcia materiału mineralnego z 
dodatkiem spoiwa z żywicy syntetyc-
znej, nadają się idealnie jako nowoc-
zesne i estetyczne wyposażenie 
pomieszczeń sanitarnych. Wykonane 
bezspoinowo, czyli bez klejonych 
połączeń i fug, produkty z MIRANITu 
posiadają doskonałe właściwości, 
takie jak wysoka stabilność i elegan-
cki wygląd. Gładka, pozbawiona 
porowatości, higieniczna powierz-
chnia żelkotowa zapewnia niezwykłą 
trwałość.

3. Nowoczesne technologie
Umywalki rynnowe i komory gospo-
darcze KWC Professional są spawane 
bezspoinowo przy zastosowaniu 
innowacyjnego, zrobotyzowanego 
procesu spawania laserowego i 
spełniają najwyższe wymagania 
higieniczne również w wymagających 
warunkach. Dzięki sprawdzonemu 
wykończeniu powierzchni InoxPlus 
udało nam się zoptymalizować materiał 
ze stali szlachetnej, który sam jest już 
łatwy do czyszczenia. Wynikiem są 
głęboko uszlachetnione, łatwe w 
czyszczeniu i odporne na odciski 
palców powierzchnie.

Każdy z naszych produktów jest wynikiem nieus-
tannego rozwoju nowoczesnych elementów 
wyposażenia KWC Professional. Filozofia produktu 
opiera się na trzech filarach:
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INOX
PLUS

Nasze powierzchnie 
spelniaja najwyzsze 
wymagania jakosciowe.

Powłoka InoxPlus
Powłoka opiera się na sprawdzonej technologii INOXPlus, 
polegającej na zazębianiu się nanocząsteczek z cząstecz-
kami powierzchni metalu, umożliwiając wygładzanie 
mikroskopijnych nierówności. Dzięki powstającej w ten 
sposób drobnej strukturze odciski palców są praktycznie 
niewidoczne.

Stal szlachetna jedwabiście matowa
Wykończenie materiału bez polerowania, wysoka 
wytrzymałość

Stal szlachetna o wysokim połysku
Powierzchnia o wysokiej jakości



Więcej przestrzeni dla
nowego środowiska pracy.
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Od „biotopu“ do  
nowoczesnej łazienki.
Czyste umywalki o  
charakterystycznym wyglądzie.

Obciążenie fizyczne nadal jest częścią codziennej pracy 
wielu osób zatrudnionych w handlu i przemyśle. Dlate-
go też komfortowe mycie rąk i ciała jest mile widzianą 
możliwością odświeżenia się przed powrotem do 
domu. Sprawdzają się tutaj uniwersalne, bezpieczne, a 
jednocześnie przyjazne rozwiązania sanitarne. 
Funkcjonalność, wybór produktów umożliwiających 
oszczędność wody i energii, a także niewielkie koszty 
związane z konserwacją i pielęgnacją oraz łatwość 
czyszczenia stanowią podstawowe kryteria podczas 
podejmowania decyzji.

Ergonomicznie zaprojektowane umywalki rynnowe wykonane z 
wytrzymałego granitu mineralnego z higieniczną, pozbawioną 

porów powierzchnią, uzupełnione o zestawy armaturowe 
wyposażone w wygodne baterie jednouchwytowe.  

Produkty FUTURA exklusiv umywalki rynnowe wykonane z 
MIRANITU, zestawy armaturowe z bateriami jednouchwytowy-

mi F5L-Therm, również dwurzędowe Baterie natryskowe 
F5S-Therm, głowice natryskowe AQUAJET Slimline
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Prosta forma z gładkimi powierzchniami i 
niewielkimi promieniami zaokrąglenia 
narożników charakteryzuje ekskluzywne 
umywalki rynnowe FUTURA z MIRANITU.

Tworzywo mineralne MIRANIT

Bezspoinowo  
odlewane urządzenia 
sanitarne.
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MIRANIT
Dzięki doskonałej płynności tego kompozytu mineralnego wiązanego żywicą 
syntetyczną, można z niego uformować niemal dowolny kształt. Charakteryzuje się on 
wysoką stabilnością, niezwykłą odpornością i atrakcyjną formą. Pozbawiona porów 
higieniczna powierzchnia żelkotowa w standardowym kolorze biel alpejska jest odporna 
na zabrudzenia, temperaturę do 80 °C, a więc wyjątkowo łatwa w czyszczeniu. W 
większości przypadków do czyszczenia wystarczy wilgotna ściereczka, a ewentualne 
uszkodzenia powierzchni można usunąć za pomocą specjalnych zestawów napraw-
czych.

MIRANIT to stabilny kompozyt o 80-procentowej zawartości naturalnych 
minerałów, takich jak mączka marmurowa, piaskowiec i piasek kwarcowy, oraz 
około 20-procentowej zawartości wysokiej jakości nienasyconej żywicy 
poliestrowej jako powłoka zewnętrzna.

Biel alpejska

(a) (b)

Za dodatkową opłatą KWC 
Professional oferuje produkty 
z granitu mineralnego 
również w kolorach: 
granitowa czerń (a), granit 
czarny/biały (b) i granit 
jasnoszary (c). Te specjalne 
warianty są odporne na 
temperaturę do 65 °C.

(c)
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Alternatywnie dostępne są 
bezspoinowe umywalki 

rynnowe KWC Professional 
z rodziny PLANOX. Są one 

wykonane ze stali szlachet-
nej i spełniają najwyższe 

wymogi higieniczne.
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Komfort i ekonomiczność  
według zapotrzebowania.
Funkcjonalne wyposażenie, łatwe w utrzymaniu w czystości.

Głowice natryskowe montowane 
na ścianie
Dzięki wąskiej obudowie i eleganckie-
mu wyglądowi AQUAJETSlimline 
nadaje się idealnie do nowoczesnych 
natrysków. Rozłożony doskonale 
strumień wody oraz minimalizacja 
dźwięku i wytwarzania aerozolu 
zapewniają wysoki komfort korzysta-
nia z prysznica. Czysty zysk w 
przypadku użytkowanych intensyw-
nie natrysków: specjalna konstrukcja 
sitka z tworzywa sztucznego 
minimalizująca osadzanie się kamie-
nia zapobiega uciążliwemu kapaniu. 
Sitko czyści się bez problemu poprzez 
zwykłe wytarcie. Alternatywnie 
dostępna jest klasyczna głowica 
natryskowa MÜNCHEN z mocną 
dyszą, w obudowie wykonanej w 
całości z metalu i z automatyczną 
regulacją przepływu wody.

F5S-Therm Bateria podtynkowa
Wszystkie baterie samozamykające 
F5S są wyposażone w innowacyjny 
kartusz ceramiczny KWC Professio-
nal, działający niezależnie od 
ciśnienia. Fitting Range with Modular 
Innovation Cartridge, w skrócie 
FRAMIC, to pierwszy na świecie, 
opatentowany kartusz 
samozamykający z zaworem cera-
micznym. Również w tym przypadku 
wodę włącza się poprzez naciśnięcie 
przycisku baterii. Po upływie ustawio-
nego czasu bateria automatycznie 
zamyka wypływ wody bez 
konieczności ponownego dotknięcia. 
Optymalna temperatura 
wypływającej wody może być 
ustawiona indywidualnie za pomocą 
uchwytu termostatu. Wbudowany 
termostat zapewnia aktywną ochronę 
przed poparzeniem. Połączenie z 
jednostką higieniczną umożliwia 
automatyczne płukanie higieniczne i 
w razie potrzeby wymaganą przez 
przepisy dezynfekcję termiczną 
armatury.

Zestawy armaturowe z F5L-Therm
Kompaktowe zestawy armaturowe ze 
szlifowanej stali szlachetnej są 
przeznaczone do umywalek o 
szerokości 600, 700 i 800 mm. Można 
je instalować na ścianie w ilości od 
trzech do sześciu lub w wersji 
dwurzędowej do umywalek 
wolnostojących z bateriami w ilości 
od czterech do dwunastu. Asortyment 
uzupełnia wariant higienicznego 
płukania pod ostatnią baterią w 
zestawie. Przyłącze wody doprowad-
zone jest od tyłu lub od dołu poprzez 
nośniki rury doprowadzającej. Oprócz 
przedstawionego tu wariantu 
armatury F5L-Therm dostępne są 
również samozamykające baterie 
jednouchwytowe, które stanowią 
uzupełnienie zestawów.

Głowica 
natryskowa - 
MÜNCHEN 

Głowica natryskowa -  
AQUAJET-Slimline 



Produkty z 
doświadczeniem  
i pasją.
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Niezależnie od tego czy chodzi o mycie rąk w 
międzyczasie, czy też płukanie i napełnianie misek, 
garnków i innych naczyń, higiena pracowników i 
sprzętu roboczego jest nieodłączną częścią codziennej 
pracy z produktami spożywczymi. 

Funkcjonalność, dobór materiałów i łatwość czyszcze-
nia urządzeń mają kluczowe znaczenie w przemyśle 
spożywczym i pozwalają zapewnić niezmiennie 
wysoką jakość produkowanej żywności.

Rzemieślnicza jakość 
na stanowisku pracy.
Rozwiązania dopasowane  
do procedur.

Higieniczne pojedyncze umywalki uzupełniają akcesoria ze stali szlachetnej 
z powierzchnią uszlachetnioną InoxPlus i wysokiej jakości armaturą ścienną 

z termostatem. Silnie eksploatowany zlewozmywak przemysłowy został 
połączony z baterią ścienną z zamontowaną jednostką do dezynfekcji w 

celu zapewnienia optymalnej higieny wody pitnej.  
Produkty: Umywalka ze stali szlachetnej ANIMA, akcesoria STRATOS, 

bateria podtynkowa F5E-Therm, Zlewozmywak przemysłowy MAXIMA, 
elektroniczna bateria ścienna F5E-Therm
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Asortyment wysokiej klasy zlewozmywaków przemysłowych to szeroki wybór 
produktów z komorami o dużych rozmiarach i z różnymi półkami.

Stal szlachetna
Umywalki, zlewozmywaki przemysłowe, komory  
gospodarcze oraz inne urządzenia wykonane z 
wytrzymałej i łatwej w czyszczeniu stali chromowo- 
niklowej cieszą się ugruntowaną pozycją w branży 
spożywczej i zastosowaniach komercyjnych. Produkty 
wykonane z tego materiału są wyjątkowo łatwe w 
czyszczeniu.

Kompetencja i perfe 
kcja w zakresie 
materiałów
Wysokiej jakości stal szlachetna do 
zastosowań profesjonalnych.

Nierdzewna rdza powstaje tylko z powodu oddziaływania 
zewnętrznego

Kwasoodporna odporna w dużym stopniu na działanie  
wszystkich kwasów stosowanych powszechnie  
w gospodarstwach domowych

Higieniczna najlepsze możliwości dezynfekcji w celu usunięcia 
bakterii i wirusów

Łatwa do czyszczenia łatwość usuwania nawet silnych zabrudzeń

Odporna na uderzenia
i zarysowania

odporna na uszkodzenia mechaniczne

Odporna na wysokie
temperatury i ogień

brak śladów pozostawianych przez gorące 
przedmioty

W 100 % nadaje się
do recyklingu

nowa stal szlachetna jest wytwarzana co 
najmniej w 65 % ze stali szlachetnej z recyklingu

Zalety stali szlachetnej
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Sprawdzone komory gospodarcze 
SIRIUS są spawane bezspoinowo. 

Szeroki asortyment z półką na armaturę 
lub też bez niej, w postaci komór 

pojedynczych lub też podwójnych, do 
montażu na ścianie lub wpuszczanego, 
spełnia wszelkie możliwe oczekiwania.
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INOX
PLUS

Różnorodne rozwiązania na 
stanowisku pracy.

F5E-Therm  
Bateria podtynkowa

F5E-Therm  
Bateria ścienna

STRATOS Zestaw obejmujący 
podajnik ręczników papierowych 
i pojemnik na odpady
Dzięki szerokiej gamie akcesoriów 
STRATOS pomieszczenie sanitarne 
pozostaje dłużej czyste, ponieważ 
powierzchnia tych produktów jest 
wykończona z wykorzystaniem 
sprawdzonej technologii InoxPlus. 
Ścisłe połączenie nanocząsteczek z 
jedwabście matową powierzchnią 
materiału niweluje najmniejsze 
nierówności i zapewnia łatwą w 
pielęgnacji strukturę, która sprawia, 
że odciski palców są prawie niewi-
doczne. Seria akcesoriów STRATOS 
obejmuje produkty do montażu 
natynkowego i podtynkowego.

F5E-Therm Elektroniczny termostat 
baterie podtynkowe i ścienne
Nowa linia produktów, wyjątkowa 
pod względem walorów optycznych i 
dotykowych, urzeka geometryczną 
elegancją i charakterystycznymi 
elementami wzorniczymi. Inteligent-
ne, higieniczne, a także ekologiczne 
armatury wyznaczają nowe standar-
dy w estetycznych, profesjonalnych 
pomieszczeniach sanitarnych. 
Innowacyjne, elektroniczne armatury 
linii F5 posiadają szybko działający 
czujnik na podczerwień, programo-
walne funkcje i opcje sterowania oraz 
możliwość integracji z systemem 
zarządzania wodą AQUA 3000 open.

RODAN Elektroniczny dozownik 
mydła
Wytrzymałe, higieniczne akcesoria ze 
stali szlachetnej o grubości materiału 
0,8 mm charakteryzują się funkcjonal-
nym wzornictwem. Akcesoria RODAN 
są przeznaczone do nowoczesnego 
wyposażania intensywnie 
użytkowanych pomieszczeń sanitarn-
ych i dają możliwość kształtowania 
ich w sposób estetyczny w dobrej 
cenie. Bezdotykowo sterowane 
dozowniki mydła lub środków 
dezynfekujących (więcej informacji na 
stronie 32) skutecznie przyczyniają 
się do utrzymywania higieny.



Nowocześnie i bezpiecznie  
z udziałem KWC Professional
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Trwałość, 
bezpieczeństwo
i wszechstronność.

Produkty w pomieszczeniu:
Jednouchwytowa bateria ścienna F5L-Therm, 
akcesoria ze stali szlachetnej RODAN, komora 
gospodarcza SIRIUS, myjka do butów i kaloszy 
SIRIUS, w tle: umywalka rynnowa PLANOX z 
samozamykającą baterią ścienną F3S-Mix
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SIRIUS Myjka do butów i kaloszy
Po przejściu przez zakład przemysłowy, warsztat lub 
laboratorium zalecane jest szybkie i łatwe czyszczenie 
obuwia roboczego lub kaloszy. Ważna jest tu 
wytrzymałość i odporność stali szlachetnej, która jest w 
stanie wytrzymać nawet największe obciążenia. Z gładkiej, 
pozbawionej porów powierzchni można łatwo zmyć 
zabrudzenia i tłuszcz. Zarysowania i rowki tracą po 
krótkim czasie ostre kontury i dopasowują się do  
powierzchni.

CAMPUS Miski WC
Jasne i przyjazne wzornictwo w połączeniu z trwałymi i 
łatwymi do czyszczenia powierzchniami przyczynia się do 
czystego wyglądu toalet. W pomieszczeniach sanitarnych 
zaleca się zastosowanie wiszących lejowych misek WC z 
wytrzymałej stali szlachetnej ze sposobem spłukiwania 
certyfikowanym według EN 997.

F5E Armatura spłukująca do pisuarów
Optoelektroniczna armatura spłukująca o konstrukcji 
kombinowanej oferuje wiele korzyści dzięki instalacji 
podtynkowej. Okrągły czujnik z wbudowanym elektronic-
znym układem sterującącym i wyłącznikiem czyszczenia 
nie wystaje ze ściany, a tym samym nie umożliwia celo-
wych zniszczeń mechanicznych. Dzięki aktywowanemu 
płukaniu higienicznemu 24 godziny po ostatniej aktywacji 
zapobiega się zaleganiu wody w instalacji wody pitnej. 
Armatura oferuje możliwość instalacji sieciowej w syste-
mie zarządzania wodą. Parametry funkcjonalne można 
ustawiać za pomocą opcjonalnego dwukierunkowego 
pilota. Można też odczytywać dane statystyczne.

EXOS. - A3000 open sterownik do spłuczki WC
W dzisiejszych czasach wyposażenie obiektów 
przemysłowych może być zautomatyzowane w ramach 
Smart Building i sterowane centralnie. Głównym celem jest 
optymalizacja energetyczna budynku w celu obniżenia 
kosztów eksploatacji i zapewnienia bezpieczeństwa. 
KWC Professional oferuje optymalne rozwiązania sanitar-
ne do zrównoważonej i ekologicznej eksploatacji budyn-
ków. Zintegrowane z systemem zarządzania wodą 
AQUA 3000 open armatury stanowią kompromis 
pomiędzy ekologią a ekonomią, higieną a zużyciem oraz 
planowaniem a eksploatacją.

Kompatybilność z AQUA 3000 open
Z wyposażeniem do podłączenia do systemu zarządzania 
wodą AQUA 3000 open

AQUA 3000 open
Możliwość podłączenia armatury ‚do systemu 
zarządzania wodą AQUA 3000 open

Czyste, higieniczne i wygodne łazienki stały się integralną częścią nowoczes-
nego środowiska pracy. Estetyczne i jednocześnie trwałe urządzenia sanitarne 
w różnych obszarach zastosowań są niezbędną częścią firmy, tak samo, jak 
najnowsze technologie produkcji przemysłowej. Parametry takie jak niskie 
wymagania w zakresie konserwacji i czyszczenia, efektywność energetyczna  
i komfort odgrywają przy tym decydującą rolę w wyborze produktów.
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Bogactwo wariantów
ze stali szlachetnej.

Wysokiej jakości stal szlachetna 1.4301, 
matowa lub błyszcząca, spełnia wymagania w 
zakresie odporności na korozję, temperaturę i 
kwasy oraz higieny. Idealnie sprawdzi się to w 
zastosowaniu w zakładach przemysłowych.
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Umywalki i komory gospodarcze ze stali chromowo-niklowej sprawdzają 
się szczególnie tam, gdzie występują duże obciążenia i wysokie wymaga-
nia. Czystość i maksymalna higiena stanowią wymogi standardowe w 
obiektach sanitarnych i produkcyjnych. Łatwe w montażu umywalki i 
komory gospodarcze produkowane są standardowo, z wysokiej jakości, 
trwałej stali szlachetnej. Materiał ten jest odporny na korozję i umożliwia 
łatwe utrzymanie higieny i czystości.

RONDO Umywalka okrągła wpuszczana w blat
lub podblatowa
Okrągłe lub owalne, polerowane na wysoki połysk lub 
jedwabiście matowe, wpuszczane w blat lub podblatowe 
umywalki RONDO są dostępne w różnych kształtach i 
rozmiarach. W połączeniu z wybranym blatem można 
realizować indywidualne rozwiązania łazienkowe, które 
dyskretnie wpisują się w koncepcję architektoniczną.

SIRIUS Komora gospodarcza z uchylnym rusztem
Szeroka gama komór gospodarczych spełnia najostrzejsze 
wymagania dla przemysłu i handlu. Praktyczny ruszt 
uchylny umożliwia postawienie przyborów do czyszczenia 
i uzupełnia komory gospodarcze wykonane z wysokiej 
jakości stali szlachetnej z jedwabiście matowym 
wykończeniem.

ANIMA Umywalka pojedyncza
Stabilne umywalki pojedyncze z tej serii charakteryzują się 
dużą różnorodnością kształtów i stanowią optymalne 
rozwiązanie dla profesjonalnych wymagań. W razie 
potrzeby większość umywalek ANIMA może być 
wyposażona w dodatkowe otwory na armaturę stojącą i/
lub dozownik mydła.

SIRIUS Komory gospodarcze
Bezkompromisowa czystość jest głównym celem bezspoi-
nowych komór gospodarczych, które spełniają najwyższe 
wymagania higieniczne. Wąska, równa spoina łączy 
ścianki boczne o grubości 1,2 mm z wygiętym precyzyjnie 
płaszczem, nie dopuszczając do przywierania do powierz-
chni zanieczyszczeń i bakterii. Oferta obejmuje szeroki 
wybór modeli – z półką lub bez półki na armaturę, w wersji 
jednokomorowej lub dwukomorowej, do montażu na 
ścianie lub montażu wpuszczanego. 
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Bezdotykowa czystość  
dla skutecznej ochrony 
przed infekcjami.
Profesjonalna higiena rąk

Idealne rozwiązanie 
do zastosowania 
mobilnego: stojak 
Premium ze stali
szlachetnej w 
połączeniu z 
bezdotykowym 
dozownikiem środka 
dezynfekującego linii 
systemowej EXOS.
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Nasze linie akcesoriów RODAN, STRATOS i EXOS oferują profesjonalistom wysokiej 
jakości rozwiązania do stosowania w intensywnie użytkowanych umywalniach i toale-
tach. Elektroniczne dozowniki środka dezynfekującego tych trzech linii mają jeszcze 
jedną zaletę: są przeznaczone do montażu ściennego lub na stojaku, który można do-
wolnie umieszczać przy wejściach, wyjściach i przejściach. 

Dozowniki te współgrają wizualnie z bezdotykowymi dozownikami mydła z poszczegól-
nych linii i dlatego mogą być montowane obok siebie. Bezdotykowe, optoelektroniczne 
armatury umywalkowe KWC Professional przyczyniają się do utrzymania higienicznej 
czystości.

EXOS. Elektroniczny dozownik 
środka dezynfekującego
Dzięki jednolitemu wzornictwu i 
prostemu, szlachetnemu, ponadcza-
sowemu, eleganckiemu wyglądowi, 
akcesoria EXOS. mogą być stosowane 
z najwyższej jakości urządzeniami 
sanitarnymi w budynkach biurowych i 
administracyjnych. Linia ma budowę 
modułową i można ją rozszerzać. Pro-
dukty EXOS. są dostępne w wersjach 
do montażu natynkowego lub 
podtynkowego. Bezdotykowe dozow-
niki środka dezynfekującego mogą 
być również łączone z wolnostojącym 
stojakiem.

STRATOS Elektroniczny dozownik 
środka dezynfekującego
Zaokrąglony kształt akcesoriów 
STRATOS łączy się z funkcjonalnością 
tworząc nowoczesny design. W tej 
kombinacji podkreślona zostaje 
jedwabiście matowa stal szlachetna. 
Łuk prowadzi oko obserwatora po 
matowej, lśniącej powierzchni stali 
szlachetnej. Wyraziste linie proste 
wyznaczają z jednej strony granice 
dozownika, a z drugiej strony łączą 
go harmonijnie z otoczeniem.

RODAN Elekroniczny dozownik 
środka dezynfekującego
Dzięki przejrzystym liniom i kancias-
tym profilom bocznym, surowy design 
akcesoriów RODAN umożliwia 
nowoczesne i estetyczne 
wyposażenie obiektów sanitarnych o 
silnym natężeniu użytkowania i wyso-
kich wymaganiach higienicznych. 
Wszechstronne akcesoria RODAN 
otwierają przed projektantami i 
użytkownikami nowe możliwości 
elastycznej i niedrogiej aranżacji 
pomieszczeń sanitarnych.

Jestesmy Twoim partnerem w zakresie higieny i 
czystosci, nie tylko w pomieszczeniach sanitarnych
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Natryski ratunkowe  
do oczu i ciała.
Pierwsza pomoc w nagłych wypadkach

Oszczędzająca miejsce kombinacja natrysków 
ratunkowych, składająca się z prysznica do ciała 
z wysuwanym drążkiem i myjki do oczu, 
dopełnia naszą ofertę urządzeń pierwszej 
pomocy.
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W zakładach pracy, w których 
pracownicy mogą odnieść obrażenia 
wskutek wypadku, np. poparzenia lub 
skażenie, stosuje się natryski ratunko-
we. Są to m.in. laboratoria, zakłady 
przemysłowe, kuchnie żywienia 
zbiorowego, warsztaty, stacje 
benzynowe, przedsiębiorstwa 
transportowe i szpitale. Głównym 
źródłem zagrożeń mogących 

spowodować obrażenia skóry lub 
oczu są łatwopalne substancje, 
agresywne media, wióry, pyły i para. 

Natychmiastowe, dokładne spłukanie 
dużą ilością wody pozwala na 
ograniczenie obrażeń i uniknięcie 
poważniejszych następstw wypadku. 
Poprawne działanie i instalacja 
natrysków ratunkowych zostało 

uregulowane w krajowych i 
międzynarodowych normach i 
dyrektywach. Do najważniejszych 
regulacji należą normy EN (European 
Committee for Standardization) 
15154-1, 15154-2, 12899-3 oraz 
norma ANSI (American National 
Standard Institute) ANSI Z35B.1-
2014.

Rozwiazania ratunkowe KWC Professional  
do kazdych warunków instalacji

Myjka do oczu i twarzy z umywalką
Myjki do oczu i twarzy KWC Professional są przeznaczo-
ne do użytku stacjonarnego i przenośnego. Podczas 
uruchamiania armatury znajdującej się w uchwycie obie 
dłonie pozostają wolne, co pozwala na przytrzymanie 
otwartych powiek. Po wyjęciu prysznica myjki źródło 
wody można doprowadzić do osoby poszkodowanej. 
Oferta obejmuje kompletny produkt wyposażony w 
umywalkę do zbierania wody, wykonaną z tworzywa 
sztucznego odpornego na uderzenia i pęknięcia oraz 
wersje do montażu naściennego lub na blacie.

Natryski ratunkowe do ciała
W przypadku pożaru lub kontaktu z 
substancjami stanowiącymi 
zagrożenie dla zdrowia, poszkodowa-
ny powinien mieć możliwość natych-
miastowego opłukania się 
wystarczającą ilością wody. W tym 
celu należy zainstalować natryski do 
ciała przy wyjściach ze stref niebez-
piecznych. Muszą być one proste i 
wygodne w obsłudze. Natryski do 
ciała firmy KWC Professional są 
zgodne z normami i spełniają wszel-
kie wymagania bezpieczeństwa. 
Dzięki licznym wersjom produktów w 
ofercie można znaleźć rozwiązanie 
pasujące do każdego budynku.
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